(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8721, FOLIO REAL Nº 63791 (F)
CORREGIMIENTO LAS MAÑANITAS, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ, 
 UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 2 ha 3862 m² 41 dm²
NUMERO PLANO 87-35058
CON UN VALOR DE B/. 300,940.02(TRESCIENTOS  MIL NOVECIENTOS CUARENTA BALBOAS CON DOS) 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

MORNINGS PROPERTY, S.A. TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD
ADQUIRIDA MEDIANTE ESCISION DESDE 31 DE AGOSTO 2017.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA NO CONSTAN GRAVAMENS VIGENTES.